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ANDAKT 

Therese Skaug
diakon

Synd og tilgivelse
Høsten kan for mange være en tid for etter-
tanke. Mange har vært på sommerferie og 
gleder seg over minnene, som kan bevares 
lenge. 

I kirkeåret befinner vi oss fortsatt i Treenig-
hetstiden. Siste søndag i oktober feirer vi 
Bots- og bønnedag i kirken, en dag som kan 
brukes til nettopp ettertanke. 

Innenfor kristendommen betyr det «å gjøre 
bot» å gjenopprette sitt forhold til Gud, som 
er ødelagt ved synd. Dette gjøres gjennom 
å erkjenne at det foreligger skyld. Den nor-
ske kirke skriver om Bots- og bønnedag at 
dette er en dag hvor vi kan stoppe opp og gå 
i oss selv, både som samfunn og som kirke. 
Guds kirke på jorden kommer sammen for 
å gjøre bot og for å be. Dette er en dag for 
selvransakelse, oppgjør og bønn. 

Dette gir meg assosiasjoner til forfatter 
Erland Kiøsterud, som skrev en artikkel i 
Aftenposten i 2013, med tittelen «Når ingen 
ser deg». Her tar han opp den interessante 
problemstillingen rundt det han selv kaller 
for «et stort og dristig eksperiment som 
foregår i vårt eget samfunn, rett foran øy-
nene våre». Nemlig at Norge, sammen med 
flere land her i Vesten, er den første kultu-

ren i verdenshistorien som prøver å greie 
seg uten en metafysikk, uten en gud, uten 
en instans som vi kan se oss selv fra. Tro-
en på en ytre styrelse er på mange måter 
avskaffet, og det norske samfunn har med 
årene blitt mer sekularisert. Vi anerkjenner 
ikke lenger noen styrelse, ingen gud, men 
en kultur som ikke tror på annet enn seg 
selv og sin egen viten. Mange beslutninger 
skal tas på bakgrunn av et resonnerende, 
vitenskapelig grunnlag, som dypest sett 
ikke kan vurderes av andre enn oss selv, 
hvor vi kun forholder oss til realiteten og 
den sannheter. 

Kiøsterud skriver at den suverene, beskyt-
tende betrakteren, altså Gud, som både 
ser og blir sett, har blitt borte. Det åpne 
spørsmålet som stilles på slutten av artik-
kelen er: «(…) Eller må vi igjen skape oss en 
distansert, altseende gud for å bli sett? For 
hvem skal ellers se oss?» 

Overskriften «Når ingen ser deg» kan åpne 
opp for flere tanker: Kan det føles «lettere» 
å gjøre ting i det skjulte, når vi ikke lenger 
tror at Gud ser oss?  Vil det føles mindre 
ugreit å «synde» dersom vi ikke lenger har 
noen tro på at en allmektig Gud observerer 
alt vi foretar oss? 

Ifølge Bibelen kom synden inn i verden 
gjennom syndefallet. Menneskenes pakt 
med Gud ble brutt, med døden som følge.  
Ifølge kristendommen blir ur-menneskenes 
første synd stadig overført til nye genera-
sjoner. Synd blir sett på som en fundamen-
tal egenskap ved menneskenaturen i form 
av arvesynden. Men hva betyr det egentlig å 
synde? Finnes det egentlig noe entydig svar 
på dette spørsmålet?

Apostelen Johannes skriver at om vi 
ikke ser at vi har synd, så bedrar vi oss 
selv. Men at dersom vi bekjenner våre 
synder, så er han (Gud) trofast og rett-
ferdig. Han tilgir oss og renser oss for all 
urett. Johannes skriver videre at vi har 
en talsmann hos vår Far, Jesus Kristus, 
Den rettferdige. Han er en soning for våre 
synder. Ikke bare for våre, men for hele 
verdens synder. 

Derfor bør vi huske på at der det finnes 
synd, finnes det også tilgivelse!

Med ønske om en god høst. 
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Tekst Eivind Johannessen
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I Udenes kirke var det i sommer en bisettelse 
av en person som hadde seilt ute som styr-
mann og kaptein i mange år. På kistelokket 
lå hans kapteinslue, og en av salmene som 
ble sunget var: Jeg er en seiler på livets hav. 
Salmer og sanger bruker ofte bilder for å 
uttrykke seg. Denne salmen gjør også det. 
Bildet av livet som en seilas kan vi kjenne oss 
godt igjen i. Livet oppleves som dager med 
storm og stille, utrygt og fredfullt. Men videre 
i livet skal vi, helt til vi «kaster anker» i den 
siste havn, som er døden. 

Henry Albert Tandberg skrev denne sal-
men i 1909. Han ble født 14. desember 
1871 i Chicago, men faren døde da gutten 
var knapt ett år gammel. Enken flyttet til 
bake til Norge sammen med sønnen, og 
de bosatte seg i Oslo. Tandberg kom tidlig 
med i Frelsesarmeen, og regnes som en 
av pionerene i bevegelsen. Han tok utdan-
nelse som mekaniker, og gjennomgikk 
Hærens underoffisersskole. I mange år 
var han redaktør av Krigsropet, og ledet 
arbeidet i Ettersøkelseskontoret. Han 
beskrives som småvokst, og var i perioder 
hemmet av ettervirkninger av tuberku-
lose. Han var ingen stor forkynner, men 
tok det igjen i det skrevne ord. Han gav ut 
noen diktsamlinger, og var initiativtaker 
til Kristenfolkets edruskapsråd. Han var 
aktiv i dannelsen av Kristelig presselag.

Tandberg skrev teksten til Jean Sibelius’ 
“Stjernesangen” (’Vi synger titt om seirens 
lønn der hjemme’, fra suiten Finlandia)  
og oversatte til norsk «I den stille klare 
morgen» som kanskje de mest kjente,  
men også denne salmen. Det første av de  
6 versene lyder slik:

Jeg er en seiler på livets hav

Jeg er en seiler på livets hav, på tidens  
skiftende bølge. 
Den Herre Jesus meg kursen gav, og denne 
kurs vil jeg følge. 
Jeg stevner frem mot de lyse lande med  
livsens trær på de skjønne strande, 
hvor evig sol og sommer er.

I sine tanker om Gud, var Tandberg løs-
ningsorientert. I stedet for å grave seg ned 
i vanskelige spørsmål, ville han hjelpe sine 
medmennesker videre i livet. To temaer går 
igjen: livets korthet og nødvendigheten av 
å vise medmenneskelighet. Dette preget 
også Frelsesarmeens arbeid, som hadde 
slag ordet: Soup, Soap and Salvation (suppe, 
såpe og frelse), i den rekkefølgen. 

Jeg var med på en innsamlingsaksjon en 
gang, og banket på døra for å be om en gave. 
Dette var på Grytøy i Sør-Troms. Kona som 

kom i døra, sa at hun bare gav penger til 
Redningsselskapet og deres redningsskøy-
ter. «De har reddet livet til mannen min» sa 
hun. Mannen var fisker, og jeg forsto godt 
prioriteringen. 

Vi skal også legge merke til, at mens Tand-
berg tar utgangspunkt i at livet kan sam-
menlignes med en seilas, ligger salmens 
tyngdepunkt i beskrivelsen av lyset. Han 
utfolder dette særlig i nest siste vers:

Når siste storm er engang ridd av, og hjem-
mets kyster jeg skimter, 
jeg ser i solglans et annet hav, krystall som 
funkler og glimter. 
Jeg skuer portenes perlerader og hører en-
glenes myriader 
som hilser meg velkommen hjem.

Kilde: Norsk biografisk leksikon
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TING SOM HAR SKJEDD

Nes

Udenes

Ingeborgrud

Agentene er noen helt supre barn som er 
tøffe og vitebegjærlige. Det var en sann glede 
å ha de på besøk på Teppa Gård. Glade i dyr, 
glade i å smake og supre til å stille spørsmål. 

Dagen startet med en vandring på gården for 
å hilse på dyra. Deretter utforske grønnsaks-
hagen, plukke i hagen, smake av hagen. Når 
alle grønnsakene var høstet var det rett til 
Nes kirkestue for å lage grønnsakssuppe. Og 
den ble så god!

Barna lagde stola til prest Lilly inspirert av 
markens grøde og pyntet med litt «bling» for 
at stolaen skal gløde. Minigudstjeneste  
i pyntet kirke full av selvlaget høst dekor. For 
noen effektive barn!

På forsommeren ble det etablert en 
navnet minnelund ved Udenes kirke. 
Seks sorte søyler i ulik høyde og 
med små åpninger for montering av 
navnede glasskilt, er montert med 
elveløpet i bakgrunnen. Den nye nav-
nede minnelunden ligger i tilknyt-
ning til den anonyme minnelunden 
ved kirken. Det er arkitektfirmaet 
Grindaker, som også ble benyttet 
ved utvidelsen av kirkegården på 
Udenes, som har tegnet minnes-
merkene. 

Tekst/foto: Marianne Granum

Agenttreff for 10-åringer 10. september

Høsttakkefesten 25. september
Målet denne Høsttakkefesten var å virkelig å 
vise hvor mye vi kan takke for når det gjelder 
blant annet markens grøde. Hvor mye jorda 
gir oss av riktig, god og viktig næring.  
Så riktig å sette ord på dette, 
akkurat i kirka. Åndelig og 
fysisk føde. Hvor viktig er ikke 
dette i disse dager. 

Det fine er at dette blir virkelig 
satt høyere på prioriteringslista 
hos den yngre generasjon. Det 
blir verdsatt og prioritert, noe 
som varmer et bondehjerte. At 
det blir en synlig markering er 
virkelig noe å prioritere.

Agenttreffet ble en god dag med fokus på alt 
vi har å være takknemlig for. Takk for lånet 
av disse flotte barna.

Fra medarrangør Wenche Husås Sundby på 
Teppa.

Gullkonfirmantene var sammen med oss 
denne dagen. De er så heldige å bli gjort 
stas på i en høstpyntet kirke. Det ble en liten 
«overhøring» eller rettere sagt en samtale 
om hvordan var det å «stå for presten» den 

gangen for 50 år siden. De var 
ikke like spente denne gangen, 
de hadde jo gjort det før.

Takk til dere Gullkonfirmanter 
som var der sammen med 
oss.

Tekst/Foto: Wenche Husås 
Sundby

Avskjedsmarkering for prest 
Bjørg Elisabeth 

19.6.22 ble det holdt avslutningsmar-
kering for sokneprest Bjørg Elisabeth 
Oserud i Ingeborgrud kirke. Hun har 
vært en kjær prest i mange år for oss i 
soknet og det ville vi markere. Det ble 
servert gratis rømmegrøt og kaffe kaker 
til alle som kom og Skogbygda skole-
korps spilte utenfor i det strålende som-
merværet. Under gudstjenesten spilte 
og sang Lajla Marie Faane Sydtangen og 
Stig Sydtangen. Det var Bjørg Elisabeth 
sin siste gudstjeneste i Soknet og det 
var også en barnedåp.

Tekst/foto:  
Bente  
Wiedswang  
Rønold

Første gang med drop in i Udenes
Drop in-dåp og drop in-vielser er blitt et popu-
lært tilbud fra kirka og i sommer kunne Ude-
nes kirke for første gang ønske velkommen til 
Drop in-dag. En flott festdag for alle som kom. 
Et lykkelig par kom og giftet seg, og vi hadde 
dåp for to dåpsbarn. Et av dåpsbarna hadde 
bursdag samme dag og fikk Hurra for deg 
som bonuslåt i kirka. Vi gratulerer alle med 
den store dagen! Seremoniene ble forrettet av 
prost Liv Krohn-Hansen og prest i Auli Ragn-
hild Hansen Watz, og kirkemusiker Lajla Marie 
Sydtagen sto for musikken.

Tekst: Redaksjonen

Navnet minnelund ved Udenes kirke
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TING SOM SKAL SKJE

NesÅrnes

Velkommen til Kjoledagen  
15. oktober

Dette har blitt en dag i Nes kirke som vi nå 
snart kan kalle en tradisjon. Her er kjoler 
til alle, i alle størrelser og til alle aldre: Alle 
farger, alle fasonger og alle mønstre. Kjoler,  
drakter og skjørt får nye eiere. Ny glad 
eier, mindre søppel og rent vann til de som 
trenger. Tre i én - snakk om Kinderegg! 

All inntekt går til Kirkens Nødhjelps 
hjelpe arbeid for rent vann. Velkommen  
er du til Kjoledag i Nes kirke! 

Har du en kjole, skjørt eller drakt som 
ikke passer lenger, sier vi ja takk. Leveres 
på Kirkekontoret eller BestemorHuset på 
Teppa Gård.

Tekst: Wenche Husås Sundby. Arkivfoto

Søndag 4. september var det avskjeds-
gudstjeneste for sokneprest Merete Kavli 
i Årnes kirke. Familie, nære venner og 
menighet var samlet for å takke Merete 
som har vært sokneprest i Årnes siden 
2012. Prost Liv B. Krohn-Hansen ledet 
gudstjenesten og Årnes kirkekor under 
ledelse av kantor Tone Å. Henriksen del-
tok med vakker sang. Merete kom i sin 
avskjedspreken inn på at vi må tillate oss 
å være svake i oss sjøl når helsemessige 
eller andre utfordringer møter oss i livet. 

«Gud er med oss og bærer oss gjennom 
alt,» sa hun. Hun avsluttet prekenen med 
å synge salmen Du omgir meg. Etter 
gudstjenesten var det kirkekaffe og tid for 
gaveoverrekkelser og gode ord. Her ble 
det understreket at Merete er veldig god 
på å se mennesker og at hun alltid er raus 
med klemmene. «Selv om du nå gir deg 
som prest, så flytter du heldigvis ikke vekk 
fra bygda,» avsluttet prost Liv. «Det betyr 
at vi fortsatt kan møte deg i kirkelig eller 
annen sammenheng.»

Søndag 19. juni ble Tyra Margrete Ekhaugen 
ordinert til prest i Årnes kirke og samtidig 
innsatt som sokneprest i menigheten.  
Ordinasjonen ble foretatt av nytilsatt biskop 
i Borg, Kari Mangerud Alvsvåg, som kunne 
fortelle at dette var hennes første ordinasjon. 

Etter at Tyra hadde avlagt løfte til biskopen 
og blitt bedt for, holdt hun sin første preken  
som ordinert prest. Familie, venner og med-
lemmer fra de forskjellige menighetene i 
Nes hadde møtt fram for å delta på den 
store dagen. Etter gudstjenesten var alle 

invitert til kirkekaffe i Kulturkafeen, der 
det vanket lykke ønskninger og gaver, og 
menighetsrådsleder Einar Nordbakken  
ønsket Tyra velkommen til Årnes menig-
het. Tyra fortalte at hun hadde besøkt 
Årnes kirke tidligere og kjent på et sterkt 
ønske om å jobbe som prest akkurat der. 
Prestestillingen ble seinere utlyst, men 
uten at Tyra hadde mulighet til å søke på 
den da. Men så bød muligheten seg da 
stillingen ble utlyst på nytt i vår.

Tekst/foto: Aud Rybråten

Avskjedsgudstjeneste for Merete Kavli

Ordinasjon av Tyra Margrethe Ekhaugen
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Neste år er det kirkevalg, hvor det skal 
velges nye representanter til menighetsråd 
i Auli, Fenstad, Ingeborgrud, Nes, Udenes 
og Årnes menigheter. Valget skjer samtidig 
med kommunevalget.

Du kan stille til valg hvis du er over 18 år eller 
fyller 18 år i 2023, og du er medlem i Den 
norske kirke.

Frivillighetens år

Hvorfor skal jeg stille til valg?
• For å bidra med din erfaring og gjøre en forskjell
• For å være med og bestemme
• For å påvirke de demokratiske prinsippene i kirken
• For å bidra til å holde lokalkirken levende
• For å sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge
• For å få nyttig styreerfaring som kan brukes i andre sammenhenger

Vil du bli med og stake ut kursen for lokalkirka i tida framover?
Meld din interesse til post@kirkenines.no 

Vil du bidra i kirka? Vi har 
bruk for deg og har rom  
for alle. Vi har flere små  
og store praktiske oppgaver 
til deg som vil være med 
å bygge felles skap i kirka. 
Les om tre som har vært 
med en stund.

Birgit Greni, nestleder i Nes menighetsråd 
og kontaktperson for leie av kirkestua ved 
Nes kirke.
1.  Hva vill du fortelle om det å ha verv i Nes 

menighets råd?
– Jeg synes det er viktig at vi får beholde 
den norske kirke, derfor bør vi bidra så 
lenge vi er medlemmer. Det er et menig-
hetsfult og givende verv, hvor du kommer 
tett inn på folk. Du er med i et fellesskap 
hvor du har mulighet til å være med å  
påvirke.

2.  Hva vil du si, råde eller opplyse neste som 
skal inn i menighetsrådet om?

– Gjør det, bli med. Det er mye positivt å få 
med seg i dette arbeidet. Det er en glede å 
være med, og ikke mye jobb. Du treffer folk, 
i andre settinger, i både glede og sorg.

3. Hvilken erfaring sitter du igjen med?
–  At det har vært moro og givende å være 
med. Du er med å gjør en forskjell for 
folk, og kan være en støtte. Jeg har fått en 
større forståelse for historien vår, gjennom 

preken og i møte med mennesker. Man må 
ha med fortiden for å gå inn i fremtiden 
synes jeg. Vi treffer også konfirmantene, 
hvor du har mulighet til å være med å byg-
ge bro mellom generasjoner. Min  
oppfordring er: Blir du spurt, bli med!

Tekst/Foto: Wenche Husås Sundby

Foto: Kirkerådet
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Anders Jensen, menighetsrådsmedlem 
Auli menighet
1.  Føler du at dette er en stor del av det du 

gjør i livet? 
– Det er ikke en stor del, men det er en 
viktig del. Det må til for å holde nærmiljøet 
og kirka i gang.

2.  Hva vil du fortelle om det å ha verv i Auli 
menighetsråd?

– Det er hyggelig å hjelpe til med det som 
er i nærmiljøet, og bidra med å holde kirka 
i gang. Hvis ingen gjør noe, da blir det ikke 
noe. Det er ikke store jobben å være med på 
gudstjenester og legge til rette for dem. Det 
er bare å være til stede, små oppgaver un-
der gudstjenesten og hyggelige folk å jobbe 
sammen med – det er et viktig kriterium. 

3.  Hva vil du si til dem som vurderer å stå på 
lista til neste valg?

– Vi må være klare på hva det innebærer å 
være valgt inn i et menighetsråd. I tillegg til 
menighetsrådsmøter, være med på konfirma-
sjoner, og være med når det er større arran-
gementer. Jeg har også vært med på arran-
gementer for hele bygda, som tårnagenttreff 
og grilling for alle konfirmantene i Fenstad. 
Det er stort sett det som er i soknet en er 
med på, for de andre er sjeldent og fordeles 
mellom alle  

sjon, bidra til aktiviteter i kirken og kirke-
stua vår, være med i diakonalt arbeide, noe 
jeg opplever som mer og mer viktig. Det  
er et godt miljø i vårt menighetsråd og i 
menigheten. 

2.  Hva vil du si, råde eller opplyse neste som 
skal inn i menighetsrådet om?

– Det er spennende, du har mange frie 
tøyler til å kunne bidra med det du brenner 
for, det gir så mye glede, møter så mange 
flotte mennesker. Det er ikke mye jobb, det 
er veldig hyggelig å møte mange mennes-
ker i forskjellige settinger. Det gir så mye å 
kunne være der for andre, og andre er der 
for deg. Fenstad menighet er en levende og 
aktiv menighet hvor det foregår mye, vi har 
så flotte omgivelser rundt kirka, så mange 
muligheter året rundt. Møte med folk i alle 
aldre. Det er positivt og oppløftende. Et godt 
og positivt fellesskap og en kreativ menighet.

3. Hvilken erfaring sitter du igjen med?
 – Jeg har bare gode erfaringer etter disse 
åtte årene. Å være med å starte ungdom-
sklubb i kirkestua var en veldig god ting. 
Det viste at behovet var der, og det var fint 
å se samspillet mellom de unge og voksne. 
Å være med i diakonalt arbeid har vært så 
fint, der er også gode relasjoner bygget. 
Sitter igjen med gode erfaringer fra guds-
tjenester og alt de har inneholdt, det har 
vært alt fra vanlige gudstjenester til kreati-
ve gudstjenester som har vært morsomme 
for alle. Utegudstjenester har vi hatt, både 
med konfirmanter, på Rudsetra og under 
nedstigningen med tv2 til stede. Det er 
liksom ikke noe som stopper oss. Jeg er så 
glad for den flotte gapahuken fellesrådet 
fikk satt opp hos oss på dugnad. Det er så 
mange som stiller opp og hjelper til når det 
er noe som skal arrangeres. Alltid hjelp å 
få om man trenger det. Det å få være med 
å følge konfirmantene har vært veldig fint. 
Samarbeidet med prestene og de ansatte 
på kirkens kontor har vært veldig naturlig 
og fint. Så mange fine nye bekjentskaper er 
også veldig fint.

Tekst: Rune Sjølie. Foto: Privat.

menighetene i kommunen. Det blir ikke så 
mye å gjøre når vi er mange som deler på det.

4.  Føler du at folk er takknemlige for det du 
gjør?

– Ja, alle er takknemlige, konfirmantene 
takker fordi vi stiller opp. Det opplever jeg 
også når jeg er i kirka på gudstjeneste, at 
det blir satt pris på at jeg gjør dette, særlig 
ved konfirmasjoner og bryllup. 

5.  Hva har du satt mest pris på å gjøre?
– Å være med å bidra, så vi får gjennom-
ført blant annet gudstjenester, og få jobbe 
sammen med organister, prester og andre 
frivillige.

Tekst: Magnhild Salater-Daljord.  
Foto: Privat

Anita Lindholt, menighetsrådsmedlem 
Fenstad menighet
1.  Hva vill du fortelle om det å ha verv  

i Fenstad menighetsråd?
– Å ha verv i Fenstad menighetsråd er 
givende og meningsfullt, oppløftende, det 
gir meg muligheten å være med på å bidra 
i kirkelige sammenhenger her i Fenstad, 
være med på å opprettholde kirkens funk-
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Dette 
skjer:

MØTEPLAN FOR 2. HALVÅR 2022

Slekters gang
25.05.2022–05.09.2022

Ikke alle møtene er kommet med i 
oversikten, men følg med i Raumnes 
eller ta kontakt med kontaktpersonene 
som er oppgitt. 

FREDLY MISJONSHUS,
Hagavegen 673.
Kontaktperson  
Berit Tørnby tlf. 905 14 696.

KNATTEN MISJONSHUS
Onsdag 19.10. kl. 19.00 Reidar Brennsæter
Søndag 13.11 kl. 11.00 Sigmund Fjære.
Onsdag 14.12 kl. 19.00 Erik Asdahl
Kontaktperson  
Øystein Laberget tlf. 934 90 666

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 1. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
11.10 Huskestue,  
25.10 En afrikansk aften,  
08.11 Allidrett på Fjellfoten,  
22.11 Spillekveld og  
06.12 Juleverksted.
Kontaktperson  
Anna-Marie Laberget tlf. 913 30 924.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset,  
Årnes på tirsdager kl. 19.00.
18.10, 15,11 og 13.12.
Kontaktperson  
Beate Samseth tlf. 962 05 567.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk 
Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme  
hos medlemmene.
Kontaktperson  
Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson  
Hanne Gunntveit Sinkerud tlf. 412 91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson 
Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

AULI SOKN
Døpte:
Oline Gisleberg Nordsteien (døpt  
i Årnes kirke)
Mia Friseid-Østgård
Kristian Sætre Andersen (døpt  
i Årnes kirke)
Freyja Storfold (døpt i Ljan kirke)
Andrea Berg Enersen
Eden Esra Bergly
Fabian Juma Udnes
Sander Juma Udnes

Viet:
Hanna Latoszynska og Per Olav 
Joakim Jarnskjold
Kristin Olaisen og Tom Erik Olaisen
Caroline Flataukan og Kristoffer 
Drange
Mina Svele og Jonny Himberg-Larsen

Døde:
Torunn Trasop
Odd Wollberg
Dag Håvard Bråthen
Turid Elisabeth Grøndahl
Laila Grøndahl

FENSTAD SOKN
Døpte:
Ulrik Vatndal (døpt i Eidsvoll kirke)
Tristan Caplen Hemstad
Magnus Limbodal Aulie

Viet:
Therese Gard Aarnes og Jens Erling 
Enger Finstad
Vilde Marie Larsen og Torbjørn Buvarp
Linn Kathrin Berntsen og Stian 
Sundstrøm
Camilla Blekkerud og Einar Sandholt
Benedicte Roman Haug og Emil Olof 
Edvin Eriksson
Tonje Cecilie Westby Haugmark og 
Vilbjørn Ruus

Døde:
Eva Tranum
Hans Christian Junk
Rune Høyby
Sverre Karsten Johansen
Bjørg Elisabet Nordlie

INGEBORGRUD SOKN:
Døpte:
Selina Serenauli Lien
Mikkel Storholt
Brynhild Berger Norum

Viet:
Anita Veronica Moen og Bjørn Kristian 
Moheim Eriksen
Katrin Tetli og Tommy Karlsen
Marthe Berger og Karl Stian Dystland

Døde:
Einar Dagfinn Lied
Per Holm Kjelgård
Arve Sigvartsen
Gunn Damstuen
Knut Ottar Eide

NES SOKN: 
Døpte:
Mie Nygård Rosengreen (døpt i Nes 
kirkeruiner)
Håkon Olai Nyerrød Kvarme
Helene Smestad Gomperud (døpt  
i Nes kirkeruiner)
Margrethe Lindberget Rist
Philip Raaden Norheim (døpt i Strøm 
kirke)

Viet:
Marte Helen Fladby Andersgaard og 
Lars Christian Vavik Wåler
Anita Kvamme Nygård og Kim  
Rosengreen Møller
Anne Ramstad og Jan Henning 
Borgersrud
Julie Ruud-Røhne og Kennet Jansrud
Yvonne Helene Smedstad og Jørgen 
Ruud Gomperud
Wenche Skogli og Knut Ronny Lagmo
Silje-Elisabeth Andreassen og  
Andreas Peter Helsing
Henriette Peroline Gurine Hafstad 
og Rikard Mathisen

Døde:
Jon Dalen
Ingvild Beate Aasvangen Opaker
Margit Ihler
Rolf Lien
Ellen Marie Gladheim
Ingrid Ullerlien
Gerda Lund

UDENES SOKN:
Døpte:
Levi Haugvoll-Nilsen (døpt i Nedre 
Eiker kirke)
Sindre Reierstad Kojedahl
Viktor Engen-Lang
Casper Nafstad Hultquist (døpt  
i Nes kirke)
Jacob Hatlevik
Milas Holmager-Eek
Luna Filippa Halmrast Mauersberger 
(døpt i Ingeborgrud kirke)

Viet: 
Laila Marie Gladheim og Raymond 
Bentzen Sæter
Nora Seland Omnes og Jon Anders 
Omnes
Ida Marie Sagen Torbergsen og 
Morten Samuelsen Finholt
Carina Varhaug Jahr og Tommy Hagen
Margrethe Rustad Istad og Vegard 
Evensen Istad
Camilla Therese Gran-Olsen og 
Robert Frevert
Tonje Langdalen og Håkon Hovland
Randi Skurseth og Frode Myrvang
Gunn-Elin Linnerud og Thomas 
Langbraaten
Christina Skauen og Lars Hoem
Ingrid Sofia Diefke og Knut Aagaard 
Nilsen
Renate Haugen og Stian Bakke
Lene Bårli og Markus Wiederstrøm

Linda Therese Søndberg Branderud 
og Kristoffer Lennart Andersson
Tonje Eirin Bergvik og Ronny  
Sletbakken Udnes

Døde:
Inger Marion Rudolfsen
Ragnar Hagelund
Kirsti Ferger
Frithjof Smith-Gahrsen
Per Erik Furseth
Jan Erik Adolfsen

ÅRNES SOKN
Døpte:
Ludvig Engeflaen Nilsstua
Adrian Rokstad Tutt
Vetle Nordby Johansen 
Jenny Tangerud Thesen
Leah Nicolé Skjeldal Mathisen
Kristian Rønaas
Theo Busch Ødegård (døpt i Nes kirke)
Iben Helene Solberg
Ludvig Rustad
Kevin Thomte Granås
Tristan Ramsrud Undbekken
Stella Madeleine Haug Hansen (døpt 
i Tanum kirke)
Vilma Sandeggen Jevne

Viet:
Tina-Janet Storholt Heimdahl og 
Odd André Rytter
Åsa Elisabet Carper Lund og Per 
Johnny Hansen
Ellen Sonja Myrstad Sørby og Tom 
Steinar Henriksen
Ida Veronica Smestad og Frank Jensen
Kine Marie Andersen og Hans-Marius 
Bratsberg
Anja Langerud og André Lefstad
Malén Rokstad og Christopher  
Daniel Tutt
Gry Anita Kristiansen og Frode 
Granum
Gine Annett Ringnes og Kenneth 
Martinsen
Anita Stenberg og Jarle Wilhelmsen
Helene Alice Bruun og Kim-André 
Sundsby
Ida Sjørbotten og Sigurd Skogholt 
Løken

Døde:
Anne Lise Hofseth
Anders Lien
Unni Svendsen
Kåre Helgesen
Kjell Dystland
Stein Eriksen
Marith Maud Abildgaard
Arild Sletner
Randi Berit Buskenes
Kjell Egil Rakeie
Berit Synnøve Lund
Wenche Edsberg
Asta Viktoria Brovold
Bjørg Tone Tufto Bråten
Reidun Helene Aasvangen
Svein Rambøl

For informasjon om 
gudstjenester,  

se www.kirkenines.no og 
s. 15 i dette bladet. 
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KIRKENS KONTORER
Telefon: 66 10 49 30
E-post: post@kirkenines.no 
Nettside: kirkenines.no 
Åpningstider: 9.30-14.00

Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

KIRKEVERGE 
Ingrid Marie Auke
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 466 52 646.  
E-post: ingridauke@kirkenines.no

KONSULENT GRAVFERD OG ØKONOMI
Helene Engh-Jansen
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 976 72 227
E-post: helene@kirkenines.no

KOMMUNIKASJONSRÅDGIVER
Sigrid Wold
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 918 10 405
E-post: sigrid@kirkenines.no

PRESTER 
Ragnhild Hansen Watz
Sokneprest i Auli  
Mobil: 970 15 998.  
E-post: ragnhild@kirkenines.no    

Tyra Ekhaugen 
Sokneprest i Årnes og fungerende  
sokneprest i Ingeborgrud.  
Mobil: 954 99 994.  
E-post: tyra@kirkenines.no 

Lilly Renee Lauten
Sokneprest i Nes og Udenes
Mobil: 936 27 110
E-post: lilly@kirkenines.no

PROST
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Øvre Romerike prosti
Mobil: 907 38 416
E-post: liv.krohn-hansen@ullensaker.kirkene.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@kirkenines.no

Lajla Marie Faane Sydtangen 
Organist/Menighetspedagog 
Mobil: 481 87 438  
E-post:lajla@kirkenines.no 

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@kirkenines.no

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Mobil: 950 52 098
E-post: tone@kirkenines.no

DIAKONI 
Hilde Renate Bergly
Diakon
Permisjon

Therese Skaug 
Diakonvikar 
Mobil 452 48 025  
E-post: therese@kirkenines.no 

TROSOPPLÆRING
Thomas Høgda
Trosopplæringsleder
Mobil: 466 74 086
E-post: thomas@kirkenines.no

GRAVPLASSARBEIDERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Lillian Thorbjørnsen
Ronny Elvsland 
Øystein Thorbjørnsen

LEDER I MENIGHETSRÅDENE
Auli
Magnhild Salater Daljord, tlf. 934 64 179
Fenstad
Johny Brekke, tlf: 920 57 436
Ingeborgrud
Karin Kjone, tlf: 957 62 650
Nes
Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699
Udenes
Marianne Granum, tlf: 988 46 360
Årnes
Einar Norbakken. Tlf. 988 31 508

FELLESRÅDET 
Leder: Johny Brekke, Fenstad, 
Nestleder: Knut Sinkerud, Auli,
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud, 
Birgit Greni, Nes, 
Heidi Øverheim, Årnes 
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen  
Kommunens repr.: Lillian Hansen

NES DIAKONAT
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313

Kirkevergen orienterer:
Ingrid Marie Auke

Vi går inn i mørkere tider, og i år oppleves denne tiden for mange  
ekstra mørk. Også i kirka merker vi godt til økte strømpriser. I Nes 
har vi syv kirkebygg i tillegg til kontorer, og særlig Årnes og Nes  
kirker er energi krevende bygg. I et normalår har fellesrådet tidligere 
hatt samlede strømutgifter på ca. 300 000 kr, og før sommeren var 
på hell var disse kostnadene allerede doblet. Dette har gjort at Nes 
kirkelige fellesråd har vedtatt strømsparingstiltak for å få ned forbruk 
og kostnad. 

Helt konkret handler det om å redusere bruk av kirkebyggene når det 
ikke er nødvendig. Det handler om at vi ikke legger samtaler, møter og 
aktiviteter med få deltakere i kirkerommet, at vi lukker alle dører for å 
unngå varmetap, og vi setter ned temperaturen i kirkene til 18 grader 
ved bruk. Høst/vinter 2022-2023 vil det være færre gudstjenester enn 
tidligere, der vi i større grad satser på fellesarrangerte gudstjenester 
mellom menighetene. Hva har dette egentlig å si for kirka i Nes? Jeg 
håper og tror at tvungne tiltak også hjelper oss med å se nye mulighet 
utenom de sporene vi har gått i så lenge. For eksempel er lysmessene 
i desember for konfirmanter slått sammen til et fellesarrangement 
i kirke ruinene. 140 konfirmanter i fakkeltog fra Nes kirke og ned til 
kirkeruinene, med gudstjenestefellesskap i de vakre ruinene. Kanskje 

det vil bli så flott at vi ønsker å fortsette? Kanskje 
økt samarbeid om gudstjenesten og aktiviteter 
mellom menighetene gjør at vi kan få glede og nytte av 
hverandres ressurser i større grad enn i dag? Jeg ser lyst på kirkens 
virksomhet og hva vi skal få til i tiden som kommer, til tross for at kirke-
byggene vil brukes litt sjeldnere enn tidligere. I tillegg gir det muligheter 
til å videreutvikle vårt allerede store arbeid med ENØK-midler og å tenke 
nytt for at kirka skal være ledende i å tenke på bærekraftige løsninger  
i en verden der klimaendringene stadig blir synligere for oss.

Det skjer mye spennende både med rehabilitering av kirkebygg og 
på gravplassene våre, og det er nå ny navnet minnelund på plass 
både på Udenes og Årnes. Ta gjerne kontakt med oss om du har 
spørsmål om denne gravleggingsformen. 

Jeg vil også minne om at hvis høsten og vinteren oppleves overvel-
dende tung for deg, så er kirka her for deg også. Vi har samtaletilbud 
og gratis aktiviteter for folk i alle aldre. Hos oss er det rom for alle. 

Ingrid Marie Auke 
Kirkeverge

Tips? 
 Kontakt oss på  

tlf. 66104930/post@kirkenines.no
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Udenes kirke – bryllupsfavoritten
Arbeidene på Udenes tok lengre tid enn 
beregnet, da det viste seg at store deler av 
tårnet trengte en total rehabilitering. Store 
stokker og bærende konstruksjon er byttet 
ut og kirkeklokkene henger nå trygt og fint  
i mange mange år framover. 

Med ny taktekking i sink på tårnet og nye 
strøk med linoljemaling hele kirka rundt, 
fremstår kirka som et skikkelig smykke 
langs Glommas bredd. Kirkedørene har fått 
tilbake sin opprinnelige grønne farge.

At mange velger å gifte seg på dette kirke-
stedet er ikke så rart, og nå er kirka like 
nydelig som området den ligger i. Alle er 
velkomne til å besøke den nyoppussete 
kirka ved Hvam, Tomteråsen og Neskollen 
og Udenes menighet ønsker deg hjertelig 
velkommen til kirka for å ta en titt.

I rute med  
renoveringsprosjekter
Planen for renovering av kirkebygg skrider fram og prosjektansvarlige i stab og i kommunen forteller at ting er i rute. 
Flere bygg er nå ferdige, mens det i sommerhalvåret/tidlig høst fortsatt har pågått arbeider på Årnes kirke.

Nes kirke - Nes «katedral»
Har du vært å sett? Har du lagt merke til 
at stillasene er fjernet? Har du stoppet opp 
for å se?

Nå står den der, nyoppusset, vakker og 
majestetisk. Flott ble den, med sine «nye» 
gamle farger. Det er utført et lite mirakel på 
denne kirken. Flinke, kunnskapsrike hånd-
verkere har gjort en fantastisk jobb.

Utvendig er alle vinduer og dører malt til-
bake til original fargen, mursteiner festet, 
pusset og satt på plass. Vinduer innvendig 
skal også males, samt rydde i beplantnin-
gen på utsiden. Vi er mange som gleder oss 
over å se det ferdige resultatet. Ønsker alle 
velkommen til å beskue Nes kirke. 

Foto: Arkiv/Udenes menighet

Foto: Dina Aspen

Tekst: 
Udenes: Redaksjonen
Nes :Wenche Husås Sundby, Nes menighet
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Nes diakonat har årelang tradisjon for en utflukt hver høst. Alle som ønsker å bli med – fra hele Nes – er alltid velkomne 
til å melde seg på. 6. september gikk turen til Sarpsborg og Fredrikstad. Sokneprest i Auli, Ragnhild Hansen Watz, har 
bodd og jobbet i distriktet tidligere, og var turguide for dagen.

Høsttur med Diakonatet til Håpets katedral

Før Håpets katedral gikk turen innom 
Storebaug restaurant og kafé for kaffe og 
rundstykker, før vi som første stopp på turen 
startet omvisning i Tune kirke i Sarpsborg. 
Her ble vi møtt av sogneprest Lisbeth Heie 
Gregersen og kateket Kristin Tollefsen. De 
fortalte om en kirke med lang historie, helt 
tilbake til år 1080. 

Dagens kirke ble gjenreist og innviet i 1909 
etter en brann i 1908. Hans Nielsen Hauge 
er døpt og konfirmert der. Kirken er stor, 
med 700 plasser og orgel med 2000 piper. 
En vakker utsmykket kirke. Her har de la-
get noe de kaller «Fortellerloftet». Det er 
en innredet og inngjerdet del av loftet over 
kirka, i treverk og gammel stil, der tenker 
de å ha samlinger med barn, konfirmanter 
og intimkonserter. Et veldig koselig rom.

Turen gikk så videre til Fredrikstad domkirke. 
Underveis fikk vi mye god guiding av Ragnhild 
om Sarpsborg, Sarpefoss og dens historie. 
Om Olav den hellige som grunnla byen med 
navnet Borg i 1016. Ragnhild er kunnskapsrik 
og vi fikk høre mye om vår forhistorie. 

I Fredrikstad ble vi møtt av sogneprest Endre 
Fyllingsnes som tok imot oss på kirketrappen. 
Der møtte vi også Øystein og Gurly Trømborg, 
for mange kjente fjes fra Årnes menighet på 
90- og 2000-tallet. Et hyggelig gjensyn! Vi fikk 
god informasjon om kirkens historie og om 
området rundt. Hva de bruker domkirken til 
utenom gudstjenester. Kirken ble bygget i 
1880, det ble skiftet navn på den da Borg ble 
opprettet som bispedømme i 1968 og gjorde 
kirken til Domkirke. Med 790 plasser er den en 
stor og mektig kirke. 

Ved orgelet med 4000 piper satt organisten, 
som fortalte om orgelet og viste oss hvor-
dan det fungerte. Nede i kirkerommet igjen 
ble vi invitert til å være med på middags-
bønn. Den ble avsluttet med to orgelfremfø-
ringer, en rolig og en jazza Amazing grace, 
det var litt av en opplevelse!

Vi reiste så videre til Kråkerøy og Håpets 
katedral. Dette er et livsynsåpent miljø - og 
kunstprosjekt som handler om å bygge HÅP 
gjennom samarbeid. Katedralen, som er åpen 
for alle er et møtested mellom mennesker 
på tvers av alder, nasjonalitet og tro. Et hellig 
rom for vår tid. De har bygget en flytende 

katedral av tømmer, treverk og gjenvunnet 
plast fra havet og strender. Dette handler om 
bære kraft og miljø. Skoleklasser, innvandrere 
i alle aldere kommer dit og hjelper til, inte-
greres, får nye bekjentskaper, opplever mest-
ring, inkludering og lærer språk og norsk 
kultur. Det handler om å forvandle vondt til 
godt og vise at det skapes håp når vi samar-
beider. En fantastisk plattform.

Felles for disse tre stedene vi besøkte er at 
de har flotte fungerende møteplasser. Her 
knyttes kontakter, språk læres, de blir aner-
kjente for den de er og den ressursen de har. 

Vi kjørte så tilbake til Moss og hadde 
loddsalg i bussen, så fikk vi servert deilig 
kjøttkakemiddag og dessert på Storebaug før 
ferden gikk tilbake til Nes. En flott dag med 
strålende vær og mulig over +20 grader.

Tusen takk til Ragnhild Hansen Watz for 
flott guiding, Anders Paulsen som foreslo 
denne turen, Ola Opaker som trygg sjåfør, 
til alle 18 som delte denne dagen med oss 
og gjorde turen så hyggelig.

Tekst/foto: Anita Lindholt, representant for 
diakonatet fra Fenstad menighet.

Tune kirke

Håpets katedral

Fredrikstad domkirke

NES-POSTEN  –   NR 3   –   2022 11



Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid! 

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

Velkommen til banken 
med kundeutbytte

Jernbanegata 12, Årnes

915 07040

Seterstøavegen 2C, 2150 Årnes · Tlf. 63 90 48 00

Les mer på nes.bygdeservice.no

Hagearbeid · Trefelling · Håndverkertjenester
Renhold · Rydding/flytting ... og mye mer!

Spør oss - vi fikser det meste!

Misjonshuset på Årnes (ved kirken) 
 
Hyggelige og rimelige lokaler  m/fin hage  
til leie  
Minnesamvær m/mulighet for catering 
Selskaper som dåp, konfirmasjoner osv.

Møter/arrangementer 
Tlf. 477 13 310 /arnes.misjonshus@gmail.com
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen
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Vipps-nummer til menighetene:

Auli sokn 501609
Fenstad sokn 47664

92419 – gjelder Fenstad kirkestue

Ingeborgrud sokn 126757 

Nes sokn 116880
Udenes sokn 136670
Årnes sokn 118693

122158 – benyttes ved ofringer  
                  i Årnes kirke

POWER

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no

Annonsere hos oss?
Hvis du ønsker å annonsere hos oss, ta kontakt på  

telefon 66 10 49 30 eller på post@kirkenines.no

NES-posten dekker hele Nes.

POWER
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I september åpnet vi dørene til en splitter 
ny ungdomsklubb i de gamle lokalene til 
pinsemenigheten i Salemsvegen 16, sentralt 
på Årnes ved siden av stadion. Klubben vil 
bemannes og driftes av trosopplæringsleder 
Thomas og diakon Therese, hver  
onsdag klokken 12:30 – 20:00, med aktivi-
teter og mat-tilbud for ungdommer. Hver 
klubbkveld avsluttes med tilbud om andakt 
og lystenning ledet av diakon Therese.

På aktivitetsfronten finner vi gamle klas-
sikere som bordtennis, brettspill, kurong, 
fussball/fotballspill og kort, i tillegg til band-
rom/øvingslokale i kjelleren komplett med 
PA-anlegg, mikser, trommesett, bass og 
gitarforsterkere og et utall mikrofoner.

Vi har også planer om forskjellige work shops, 
temakvelder og konserter utover året. Her ten-
ker vi alt i fra rusforebyggende foredrag fra po-
litiet, til malekurs, mekketreff og kurs i lys/lyd-
utstyr. Hver klubbkveld avsluttes med tilbud om 
andakt og lystenning ledet av diakon Therese.

Juniorklubb
Vi vil ganske så snart også åpne opp for junior-
klubb to tirsdager i måneden. Dette er et tilbud 
for de mellom 10-13 år, klokken 13:00 –17:00. 
Her vil det være det samme tilbudet som ung-
dommene får, men også disco og mulighet for 
leksehjelp dersom det skulle være ønskelig.

Aktivitetsgruppe
Etter hvert som tilbudet blir etablert ønsker 
vi å opprette en aktivitetsgruppe som en ut-
videlse av klubbtilbudet, hvor vi reiser rundt 
om i Nes for å prøve alt i fra frisbeegolf og 
svømmehall til toppturer og klatrevegg. 

Vi ser at noen ungdomsklubber tilnærmer 
seg ungdom i form av skjerm og gaming, 

Ungdomsklubb ved Årnes stadion

men vi ønsker heller å møte ungdom  
ansikt til ansikt, legge opp til at ungdom 
selv møter hverandre ansikt til ansikt og å 
bidra til at de kan være aktive i alle ordets 
betydninger.

Samarbeid på tvers 
Vi er så smått i gang med samarbeid med 
den kommunale ungdomsklubben i Årnes 
sentrum, og gleder oss til å dra i gang felles-
arrangementer og prosjekter sammen. Vi 
ønsker på ingen som helst måte å være noen 
konkurrerende virksomhet, men vil heller 
at vi utfyller hverandre, og at vi kan dele 
på våre ressurser og vår felles målgruppe. 
Ungdommene som benytter seg av det kom-
munale klubbtilbudet er hjertelige velkomne 
til å være hos oss og vice versa, og vi ønsker 
å stå sammen for et samlet og bedre tilbud 
til unge i Nes kommune. Vi har også snak-
ket med pinsemenighetens ungdomsleder 
om å arrangere blant annet LAN/dataparty 
sammen en gang eller to i løpet av året. 

Odal kirkelige fellesråd står også på trappene 
til å starte ungdomsklubb, og vi har planer om 
fellesarrangementer på tvers av kommune-
grensene så fort de kommer i gang. Vi ønsker 
å jobbe sammen både når det gjelder klubbtil-
budet, så vel som med maxi-konfirmanter.

Gjør døren høy og porten vid 
Hos oss er alle mellom 10-13 og 13-18 år 
velkomne, døpt eller udøpt, konfirmert 
kirkelig eller borgerlig, enten du bor på 
Årnes, i Skogbygda eller Drammen for den 
saks skyld, vi er åpne for alle. 

Vi holder åpent hver onsdag fra 12:30 til 20:00 
og har gratis mat på alle arrangementer: 
Pitapizza, taco, grønnsakssuppe, gryterett og 
julegrøt. Bli gjerne med å hjelpe til med mat-
lagingen i 5-10 minutter hver. Sjekk facebook.
com/trosopplaeringines for oppdatert klubb-
plan, maxikonfirmant-plan og øvrig nytt.

Tekst: Thomas Høgda. Foto: Sigrid Wold

Trosopplæringsleder Thomas Høgda og Terje Andersen, klubbleder og UKM-kontakt i Nes 
kommune vil samarbeide om tilbud til barn og unge.

Ungdomsklubb 13-18 år:

DATO: Hva skjer Ansvarlig

12.10 Quiz Thomas + Therese 

19.10 Maxi Thomas + Therese 

26.10 Klubbdag konfirmanter Årnes/Auli – dagtid 
Fenstad/Ingeborgerud/Nes/udenes – kveld Thomas + Therese 

02.11 Temakveld Thomas + Therese 

09.11 Aktiviteter ute/stadion Thomas + Therese 

16.11 Quiz Thomas + Therese 

23.11 Karaoke Thomas + Therese 

29.11 Juleverksted Thomas + Therese 

07.12 Temakveld Thomas + Therese 

14.12 Maxi Thomas + Therese 

21.12 Juleavslutning Thomas + Therese 

Aktivitetskalender 
klubben

Juniorklubb 10-13 år:

DATO: Hva skjer Ansvarlig

18/10 Stol-leken + limboturnering Thomas 

01/11 Disco Thomas 

15/11 Rebusløp/skattejakt Thomas 

29/11 Hinderløype for par Thomas 

06/12 Aketur til fjuk (hvis snø) Thomas 

20/12 Juleverksted/juleavslutning Thomas 
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Gudstjenester
09.10.2022–11.12.2022  

Med forbehold om endringer
Velkommen til gudstjenester, dåp, kirkekaffe, konserter og fellesskapet!

Du finner alltid oppdatert info om våre arrangementer på www.kirkenines.no/kalender

Udenes kirke
16.10.2022 kl. 11.00 Høsttakkefest og gullkonfirmanttreff

30.10.2022 kl. 11.00 Vrimlegudstjeneste og utdeling  
av 2-årsbok

06.11.2022 kl. 17.00 Minnegudstjeneste

04.12.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Årnes kirke

16.10.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

06.11.2022 kl. 18.00 Minnegudstjeneste

20.11.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

04.12.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste med utdeling  
av 2-årsbok

Nes kirkeruiner
11.12.2022 kl. 16.00 Felles lysmesse med fakkeltog  

fra Nes kirke til kirkeruinene.  
Gudstjeneste i ruinene kl. 17.00

Musikk og kultur
15.10.2022 kl. 18.00 Kulturnatt i Nes kirke

13.11.2022 kl. 19.00 Adventskonsert anno 1699 i Nes kirke

Auli kirke
23.10.2022 kl. 11.00 Høsttakkefest og utdeling av 2-årsbok

06.11.2022 kl. 17.00 Minnegudstjeneste

20.11.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Fenstad kirke
09.10.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

27.11.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

06.11.2022 kl. 19.00 Minnegudstjeneste

Klodsbodding kapell
06.11.2022 kl. 19.00 Minnegudstjeneste

Ingeborgrud kirke
16.10.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

06.11.2022 kl. 17.00 Minnegudstjeneste

20.11.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste med utdeling 
 av 2-årsbok

Nes kirke
06.11.2022 kl. 17.00 Minnegudstjeneste

13.11.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Neste nummer utgis 13.12.2022!
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– Pappa må 
være kjempegammel.
– Jaså? Hvorfor tror 

du det?
– Fordi brannalarmen 
gikk da han blåste 

ut alle lysene 
på kaka.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 forskjellige 
musikkinstrumenter. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her gir Jesus brød til fem tusen. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Claudia Chiaravalotti

Finn navn på 10 instrumenter! Finn navn på 10 instrumenter! 

U K U L E L E T I F

S T I F I T R U T U

M R S O T E I B I T

K O N T R A B A S S

Å M Ø R O M A T I A

P B B O M O P Ø M T

O O A M M G I T A R

D N L P E R A S T U

E E L E R Ø N U A T

L A O T F I O L I N

Y F L Ø Y T E K R Å VitserVitser
Så var det 

fyrvokteren som 
fikk sparken. Han 
pleide å skru av 

lyset før han gikk 
og la seg.   

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS

Fa
rg

el
eg

g 
Je

su
s

Fa
rg

el
eg

g 
Je

su
s


